13/06/2022 13:00 PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA DOS BATISTAS

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/3F853634/03AGdBq27bAxd7a177cDt-moCoJHdETK0fr1zbIK2Ul4xAvQ1-QwdcOXLhHEyo7z… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA DOS BATISTAS

GABINETE DO PREFEITO
DECRETO Nº 017, DE 27 DE OUTUBRO DE 2021

DECRETO Nº 017, DE 27 DE OUTUBRO DE 2021.

Decreta Ponto Facultativo no Município de
Timbaúba dos Batistas/RN, e dá outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TIMBAÚBA DOS
BATISTAS, ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no
uso de suas atribuições legais e constitucionais, com
fundamento no artigo 53, V, da Lei Orgânica Municipal,

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica transferido o PONTO FACULTATIVO do Dia
do Servidor Público nas repartições públicas do Município de
Timbaúba dos Batistas/RN, para o dia 1º de novembro de 2021.

Parágrafo Único – O disposto no caput deste artigo não se
estende aos setores e aos serviços considerados essenciais pelos
titulares dos órgãos e entidades que, por sua natureza, não
possam ser paralisados ou interrompidos.

Art. 2° – Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Timbaúba dos Batistas/RN,
27 de outubro de 2021.

IVANILDO ARAÚJO DE ALBUQUERQUE FILHO
Prefeito Municipal

Publicado por:

Juciane Fabia dos Santos Souza
Código Identificador:3F853634

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 28/10/2021. Edição 2640
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/